2024年８月 13日

各  位

会 社 名 キュービーネットホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 北野 泰男

    （コード番号：6571 東証プライム市場）

問合わせ先 取締役管理本部長 壁谷 勝吉

T E L 03-6433-7723

中期経営計画「NEXUS」策定に関するお知らせ

当社は、2024年８月13日開催の取締役会において、2025年６月期を初年度とする５か年を対象と

した新たな中期経営計画を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 中期経営計画の基本方針

当社グループは、顧客体験価値の向上をグループの持続的な成長につなげるべく、新たな中期

経営計画「NEXUS」を策定いたしました。この計画名には、お客様とスタイリストとの関わりを

深め、さらなる顧客体験価値の向上を実現したいという思いが込められております。

本中期経営計画期間において実現したいことは、未来志向のテクノロジーを活用して、世界中

でご利用いただいている年間２千万人のお客様の「いつもの」スタイルをデータ化し、さらにヘ

アカットサービス後の満足度や次の来店に向けたリクエストなどのフィードバックをデータで蓄

積していくことで、利用すれば利用するほど「いつもの」ヘアスタイルが、「どこででも」、

「だれでも」提供できる世界を創り出すことであります。

そして、世界各地にこのプロフェッショナルサービスの提供機会を広げ、長期にわたって安定

的に企業価値を向上できる基盤を構築し、さらなる企業価値向上につなげていく考えでありま

す。

２． 中期経営計画における数値目標（連結・概要）

 本中期経営計画における数値目標は、以下のとおりであります。

2024年６月期

（実績）

2025年６月期

（業績予想）

2029年６月期

（計画）

売上収益 247億 57百万円 257億 10百万円 355億円

営業利益 21億 15百万円 19億円 34億円

期末連結店舗数 691店舗 724店舗 966店舗

※ 国際会計基準（IFRS）に基づいて作成しております。

なお、本中期経営計画の詳細につきましては、2024年８月 13日に TDnet及び当社ウェブサイ

ト（https://www.qbnet.jp）に掲載いたします。

以上